
Tūkst.Eur

Išlaidoms

iš jų darbo 

užmokesči

ui

Turtui 

įsigyti

1 2 3 4 5 6 7

01. Savivaldybės administracija 1493.0 1318.0 0.0 175.0

Neringos savivaldybės administracijos darbo 

organizavimas
208.3 33.3 0.0 175.0

Savivaldybės administracijos specialistų darbo 

organizavimas (įsiskolinimų dengimas) 32.6 32.6
Savivaldybės finansinių įsipareigojimų 

vykdymas 175.0 175.0
BĮ "Paslaugos Neringai" (įsiskolinimų 

dengimas) 0.7 0.7

Socialinių paslaugų ir paramos užtikrinimas 56.3 56.3
Subsidijų kainų skirtumams padengti, UAB 

"Neringos energija", UAB "Neringos vanduo" 56.3 56.3
Viešųjų erdvių tvarkymas, atnaujinimas ir 

priežiūra 1228.4 1228.4 0.0 0.0

05.
Viešųjų erdvių tvarkymas,  atnaujinimas ir 

priežiūra (įsiskolinimų padengimas) 101.6 101.6
05,06, 

08

Viešųjų erdvių tvarkymas, atnaujinimas ir 

priežiūra 1126.8 1126.8

08.

Kultūros įstaigų veiklos užtikrinimas 

(įsiskolinimų dengimas)
3.1 3.1 0.0 0.0

Neringos savivaldybės V. Miliūno viešosios 

bibliotekos veiklos organizavimas
0.6 0.6

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras 

"Agila'
1.1 1.1

BĮ Neringos muziejai 1.4 1.4

09.
Švietimo įstaigų veiklos užtikrinimas 

(įsiskolinimų dengimas)
9.3 9.3 0.4 0.0

Neringos sporto mokykla 0.5 0.5
Neringos gimnazija 8.5 8.5 0.4
Nidos lopšelis darželis "Ąžuoliukas" 0.3 0.3

10. Socialinių paslaugų ir paramos užtikrinimas 0.9 0.9
Neringos socialinių paslaugų centras 0.9 0.9

IŠ VISO 1506.3 1331.3 0.4 175.0

PATVIRTINTA
Neringos savivaldybės tarybos
2019 m. vasario 21 d.
sprendimu  Nr. T1-33
10 priedas

NERINGOS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO  APYVARTINIŲ LĖŠŲ 2019 M. SAUSIO 1 D. LIKUČIO 

PASKIRSTYMAS PASKOLOMS GRĄŽINTI,  TRUMPALAIKIAMS ĮSISKOLINIMAMS IR 

IŠLAIDOMS PADENGTI

Valstybės 

funkcijų 

klasifikac

ijos 

kodas

Asignavimų valdytojai/asignavimų paskirtis

Asignavimai 

IŠ VISO

iš jųProgra

mos 

kodas

02.

04.

03.

BIUDŽETO LĖŠOS

01.

05.



Tūkst.Eur


	13144983436497142.xlsx

